
Uchwała Nr XXV/143//2001

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 29 czerwca 2001

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi gminnej 

nr 3663013 na odcinku Radzików Stopki - Radzików Kornica.

Na podstawie art.óa ust.2 oraz art. 10 ust.l ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2000 r. Nr 71, poz.838) w 

porozumieniu z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego i po zasięgnięciu 

opinii właściwych zarządów powiatów i gminy Mordy uchwala się co następuje:

§1
Zalicza się do kategorii dróg powiatowych drogę gminną nr 3663013 na 

odcinku Radzików Stopki - Radzików Kornica o dł. 1034 mb

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu 

Dróg w Siedlcach.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNA ZĄCY RADY

inż. Marek Gorzała


